

Q Construction A/S

Grønnegade 77H

8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 07 18 59

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20/04 2016

Morten Rankenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Q Construction A/S
Grønnegade 77H
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 07 18 59
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Allan Rousing
Morten Rankenberg
Mads Høgh

Direktion

Morten Rankenberg

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er styring og gennemførelse af byggeentrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 605.239, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.796.743.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil have en betydelig indtjening i 2016, hvilket også afspejles af aktivitetsniveauet og den forventede indtjening i 1. halvår 2016.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		7.426.483	1.677
Personaleomkostninger	2	<u>(6.517.028)</u>	<u>(2.946)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		909.455	(1.269)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(24.638)</u>	<u>(33)</u>
Resultat før finansielle poster		884.817	(1.302)
Finansielle indtægter	3	570	3
Finansielle omkostninger		<u>(104.951)</u>	<u>(173)</u>
Resultat før skat		780.436	(1.472)
Skat af årets resultat	4	<u>(175.197)</u>	<u>313</u>
Årets resultat		<u>605.239</u>	<u>(1.159)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>405.239</u>	<u>(1.159)</u>
		<u>605.239</u>	<u>(1.159)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.800	50
Materielle anlægsaktiver	5	<u>39.800</u>	<u>50</u>
Deposita		51.400	12
Finansielle anlægsaktiver		<u>51.400</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>91.200</u>	<u>62</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.437.982	12.404
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	7.341.000	5.280
Udskudt skatteaktiv	7	135.016	310
Tilgodehavender		<u>30.913.998</u>	<u>17.994</u>
Likvide beholdninger		<u>4.066.329</u>	<u>1.004</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>34.980.327</u>	<u>18.998</u>
Aktiver i alt		<u>35.071.527</u>	<u>19.060</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		2.500.000	2.500
Overført resultat		2.096.743	1.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital	8	<u>4.796.743</u>	<u>4.191</u>
Kreditinstitutter		0	1.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.228.787	5.334
Forudfakturering igangværende arbejder	6	14.932.000	5.652
Anden gæld		2.113.997	2.326
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.274.784</u>	<u>14.869</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.274.784</u>	<u>14.869</u>
Passiver i alt		<u>35.071.527</u>	<u>19.060</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	2.500.000	1.691.504	0	4.191.504
Årets resultat	0	405.239	200.000	605.239
Egenkapital 31. december 2015	<u>2.500.000</u>	<u>2.096.743</u>	<u>200.000</u>	<u>4.796.743</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Årets resultat		605.239	(1.159)
Reguleringer		304.216	(111)
Ændring i driftskapital		<u>3.867.817</u>	<u>(1.145)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		4.777.272	(2.415)
Renteindbetalinger og lignende		570	(3)
Renteudbetalinger og lignende		<u>(104.951)</u>	<u>(166)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		4.672.891	(2.584)
Køb af materielle anlægsaktiver		(14.738)	(50)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>(39.400)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(54.138)	(50)
Ændring i likvider		4.618.753	(2.634)
Likvide beholdninger		1.004.686	2.082
Kassekredit		<u>(1.557.110)</u>	<u>0</u>
Likvider 1. januar 2015		<u>(552.424)</u>	<u>2.082</u>
Likvider 31. december 2015		4.066.329	(552)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		4.066.329	1.005
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(1.557)</u>
Likvider 31. december 2015		4.066.329	(552)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

I forbindelse med igangværende arbejder for fremmed regning indgår regnskabsmæssig skøn af den forventede avance såvel som af færdiggørelsesgraden på balancedagen. Disse skøn er afhængige af vurderinger. Den faktiske avance som realiseres når projekterne er færdige vil sandsynligvis afvige herfra, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelserne kan være væsentlige.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.196.811	2.291
Pensioner	521.194	243
Andre omkostninger til social sikring	114.003	31
Andre personaleomkostninger	<u>685.020</u>	<u>381</u>
	<u>6.517.028</u>	<u>2.946</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>5</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>570</u>	<u>3</u>
	<u>570</u>	<u>3</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>175.197</u>	<u>(313)</u>
	<u>175.197</u>	<u>(313)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2015	130.451
Tilgang i årets løb	<u>14.738</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>145.189</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	80.751
Årets afskrivninger	<u>24.638</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>105.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>39.800</u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015	2014
	<u>kr.</u>	<u>t.kr</u>
Igangværende arbejder, salgspris	81.749.595	12.756
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(89.340.595)</u>	<u>(13.128)</u>
	<u>(7.591.000)</u>	<u>(372)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	7.341.000	5.280
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(14.932.000)</u>	<u>(5.652)</u>
	<u>(7.591.000)</u>	<u>(372)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(5.614)	(5)
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.257.529	1.162
Skattemæssigt underskud	(1.386.931)	(1.467)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>135.016</u>	<u>310</u>
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>135.016</u>	<u>310</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>135.016</u>	<u>310</u>

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 5.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar					
2015	2.500.000	2.500.000	1.500.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0	1.000.000	1.375.000	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital 31. december 2015	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>125.000</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Danske Bank har selskabet givet pant for 2.000 t.kr. i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne, lagre af råvarer, halvfabriker og færdigvarer mv. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2015 t.kr. 30.779.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Løbende garantier i Tryg Garanti med en ramme på 10.000 t.kr. vedrørende igangværende arbejde, der ikke er afleveret og arbejder, der er afleveret, men hvor der ikke har været 5-års gennemgang. Rammen er udnyttet med 8.765 t.kr. pr. 31.12.2015.

Danske Bank har stillet garanti for 2.602 t.kr.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.